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Врз основа на член 38-д од Законот за данокот на добивка (“Службен весник на РМ”, 
бр. 80/93, 33/95, 43/95, 71/96, 5/97, 28/98, 11/2001, 2/2002, 44/2002, 51/2003, 
120/2005,139/2006 и 160/2007), министерот за финансии донесе 

 
 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ РДО-ВП 

(“Сл.весник на РМ” број 21/2008 година) 
 

Важи од 13.02.2008 година 
 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот “РДО- ВП”-
Пријава за регистрација на трговско друштво за годишен данок на вкупен приход. 

Образецот “РДО-ВП” е даден во прилог и е составен дел на овој правилник. 

 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен весник на Република Македонија.” 

 

 

 

 

Број 11-6258/2                                                                    МИНИСТЕР ЗА ФИНАНСИИ, 
Скопје, 08.02.2008 годинa                                                     Д-р Трајко Славески 

 
 
Правилник за формата и содржината на Образецот )РДО-ВП 
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